
Enyaq
Sportline 60

Kombinované emise WLTP 0 g/km / Kombinovaná spotřeba WLTP 15,7 kWh/100 km

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve smyslu
§ 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné

informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti příslušenství pro
vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro určování

provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou určeny
pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení o shodě

vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

 

Škoda connect - Služby vzdálený přístup a infotainment online

Tísňové volání eCall – doživotní doba platnosti

Tísňové volání eCall

Služba Vzdálený přístup pro iV – doživotní doba platnosti

Ovládaní klimatizace online
Plánovač odjezdu
Vzdálené nabíjení

Ceny Cena

Vaše konfigurace 1 125 000 Kč
Vybrané doplňky a služby 0 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 1 125 000 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

ID Konfigurace: CMCZB8XT

Uložené: 15. 5. 2025 10:08

Strana 1 / 8



Služba Infotainment Online – doba platnosti 3 roky (pouze pro vozy s navigací)

Dopravní informace online
Výpočet trasy online
Aktualizace map online
Nabíjecí stanice
Parkovací místa
Hlasové ovládání online

Použití služby je možné pouze, je-li Váš vůz vybaven originálním navigačním systémem.
Podrobnější informace o službách Škoda Connect, včetně popisu funkcí, naleznete v seznamu dostupnosti: Seznam

dostupnosti.
Využívání služeb Škoda Connect ("Služby") vyžaduje uzavření samostatné online smlouvy se společností Škoda Auto, a.s.

Aby zákazník mohl využívat Služby po maximální možnou dobu, musí do 90 dnů od převzetí vozidla provést registraci
prostřednictvím aplikace MyŠkoda  (aktivaci lze provést i poté, ale již plynou lhůty platnosti jednotlivých Služeb). Nouzové

volání (eCall) je aktivní již při dodání vozidla bez nutnosti registrace. 
Dostupnost Služeb se může lišit podle země , modelu, modelového roku a výbavy vozidla. Některé Služby mohou být

dostupné až po předání vozu. Fungování Služeb závisí na veřejných komunikačních technologiích. Vzhledem k vývoji těchto
technologií, zejména mobilních sítí, nemůže Škoda Auto zaručit jejich nepřetržitou dostupnost ve všech zemích po celou

dobu poskytování Služeb. Změny v technologiích mohou navíc vést k jejich trvalé nedostupnosti. Pro používání Služeb je
nutné datové připojení mezi zařízením zákazníka (chytrý telefon, tablet, počítač apod.) a datovým serverem. Toto připojení

není součástí Služeb. Více informací naleznete na stránkách Škoda Connect  nebo u svého autorizovaného partnera Škoda.
Aplilkace MyŠkoda je ke stažení v App Store a Google Play.

ID Konfigurace: CMCZB8XT

Uložené: 15. 5. 2025 10:08

Strana 2 / 8

https://availability.skoda-auto.com/260/cs-cz#/
https://availability.skoda-auto.com/260/cs-cz#/
https://www.skoda-auto.cz/konektivita/mobilni-aplikace
https://www.skoda-auto.cz/konektivita/skoda-connect


PR čísla 5AZXJ2/GYONYON, 2026, EG, K4K4

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Modrá Energy K4K4 0 Kč

Kola
Vega 20" černá leštěná MRADCB2 0 Kč

Design
Sportline EG

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
Zadní nedělené sedadlo se sklopnými dělenými opěry
sedadel s loketní opěrkou

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním
Airbag na straně řidiče a spolujezdce a možností
deaktivace na straně spolujezdce

SmartLink
Bez ostřikovačů předních světlometů, s ukazatelem
stavu kapaliny

Bubnové brzdy zadní
Care Connect + Infotainment Online 3roky

Loketní opěra vpředu
Elektrické přídavné topení
Rolo zavazadlového prostoru
Jednotónová siréna
Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů
Nabíjecí kabel Mode 3 typ 2 3 16 A
Nabíjecí zásuvka Combo 2 (EU)
Odkládací schránky v zavazadlovém prostoru
Osvětlení zavazadlového prostoru

Přídavné odrazky (oblast dveří)
Elektronická parkovací brzda
Asistent pro vyhýbání v městském prostředí
Sada nářadí
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým
intervalem stírání

Upevnění dětské sedačky pro dět. zádrž. systém i-Size,
2 x Top Tether a upevnění dět. sed. vpředu na str. spol.

Vnitřní osvětlení v prostoru nohou vpředu a vzadu

Nepřímá kontrola tlaku v pneumatikách

Nezávislá klimatizace/topení
Volba jízdních režimů
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Parkovací kamera vzadu
Matrix-LED přední světlomety
Ambientní osvětlení
Akustická boční skla a Sunset
Vyhřívání předních sedadel
Třízónová klimatizace Climatronic
DC rychlé nabíjení až 165 kW (verze 60)
Rozpoznávání dopravních značek
Elektricky ovládané sedadlo řidiče s pamětí a
bederní opěrou
Vnější zpětná zrcátka, el. stavitelná a sklopná,
vyhřívaná, automaticky odclonitelná na straně
řidiče
Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)
Elektrické otevírání víka zavazadlového prostoru
s funkcí virtuálního pedálu
Sluneční roleta na zadních bočních dveřích
Alarm
KESSY - bezklíčové zamykání a startování
Dětská pojistka, elektricky ovládatelná
Příprava pro tažné zařízení
Světla do špatného počasí
Asistent vedení v jízdním pruhu (Lane Assist),
nouzový asistent a asistent pro jízdu v koloně
Boční airbagy vzadu
Prediktivní tempomat
Rozpoznání pozornosti a únavy řidiče
Infotainment 13"

ID Konfigurace: CMCZB8XT

Uložené: 15. 5. 2025 10:08

Strana 3 / 8



Zadní spoiler
Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící
kolizi s vozidly, chodci a cyklisty

Světelný a dešťový senzor
8 reproduktorů

Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)
Tísňové volání eCall
Deštník

Hlasové ovládání

Nabíječka baterií
Sluneční clony, s kosmetickým zrcátkem
osvětlené na straně řidiče a spolujezdce
Bezdrátové nabíjení telefonu s chlazením
Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí,
masážní funkcí a bederní opěrou
Světlo pro denní svícení s automatickou funkcí
Coming Home a Leaving Home
2x USB-C vzadu (nabíjecí výkon až 45W)
Elektromotor - výkon systému 150 KW

Exteriér

S projekčním světlem (zrcátko)
Černě lakovaný střešní nosič
Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru
jízdy
Sportovní nárazníky

Ozdobné lišty černě lakované

Pneumatiky 235/50 R20 100T EU,RdW
(polymerový povlak)

Vega 20" černá leštěná

Interiér

Opěrky hlavy vzadu

Virtuální kokpit 5,3"

Integrované hlavové opěrky předních sedadel

Koberečky vpředu a vzadu

Sportovní multifunkční kožený vyhřívaný volant
s pádly pro nastavení rekuperace
Sportovní kryty pedálů z nerezové oceli
Sportovní sedadla vpředu
Potahy sedadel - Suedia/koženka

Technické údaje

Provozní vlastnosti
Maximální rychlost 160 km/h

Motor, převodovka, elektrika
Palivo Elektrické

Vnější rozměry
Výška 1 624 mm
Délka 4 658 mm
Objem zavazadlového prostoru min./max. 585 / 1 710 l
Rozchod vpředu/vzadu 1 597 / 1 568 mm
Rozvor 2 773 mm
Šířka 1 879 mm

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 2 160 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 2 002 kg
Celková hmotnost 2 504 kg

ID Konfigurace: CMCZB8XT

Uložené: 15. 5. 2025 10:08

Strana 4 / 8



Jízdní souprava 3 504 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1 000 kg
Nebrzděný přívěs 750 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 75 kg
Pohotovostní hmotnost vozidla 1 962 kg
Pohotovostní hmotnost vozidla s řidičem 2 037 kg

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 15,7 kWh/100 km
Kombinované emise WLTP 0 g/km
Dojezd WLTP - město 545 km
Kombinovaný dojezd WLTP 431 km

ID Konfigurace: CMCZB8XT

Uložené: 15. 5. 2025 10:08

Strana 5 / 8



Galerie

ID Konfigurace: CMCZB8XT

Uložené: 15. 5. 2025 10:08

Strana 6 / 8



ID Konfigurace: CMCZB8XT

Uložené: 15. 5. 2025 10:08

Strana 7 / 8



Energetický štítek

Vega 20" černá leštěná

Bridgestone 235/50 R20

Bridgestone 14095

E
U

2
0

2
0

7
4

0ABC

C1235/50 R20

A

B

C

D

E

B

A

C

D

E

B

A

71 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/QV7dMLIbiKcA
4wAlYlD0zg==

ID Konfigurace: CMCZB8XT

Uložené: 15. 5. 2025 10:08

Strana 8 / 8

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/QV7dMLIbiKcA4wAlYlD0zg==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/QV7dMLIbiKcA4wAlYlD0zg==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/QV7dMLIbiKcA4wAlYlD0zg==

